
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

20.02.2019                   г .  Ставрополь                  №  383  
 
 
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по 
оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения 
застройщиками обязательств по строительству жилья на территории 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя  
от 15.10.2015 № 2299  
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по оказанию 

содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения 

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя  

от 15.10.2015 № 2299 «О создании межведомственной рабочей группы по 

оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения 

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» 

(далее – рабочая группа), следующие изменения: 

1) вывести из состава рабочей группы Каленика Илью Сергеевича; 

2) ввести в состав рабочей группы: 

Семенову Елену 

Владимировну 

 

– главного специалиста отдела подготовки и 

экспертизы правовых актов и взаимодействия с 

заявителями по правовым вопросам правового 

управления комитета градостроительства 

администрации города Ставрополя, секретарем 

рабочей группы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации                        

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя А.Х. Джатдоев 
                                         


